檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：林之棟

電子信箱：jdung23@gm.lhu.edu.tw

聯絡電話：02-82093211轉3012

傳真電話：02-82095709

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：龍華教字第1060005199號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北區技職博覽會海報(1061200679_1_北區技職博覽會海報.jpg)

主旨：檢送本校承辦教育部「106年北區技職博覽會」宣傳海報

，請惠予公告，並邀請貴校高三、國三學生及家長踴躍參

加。

說明：

一、為培育社會產業需要人才，發揚技職教育「務實致用」精

神，本校暨北區技專校院特舉辦「106年北區技職博覽會

」。

二、博覽會資訊如下：

(一)時間：106年5月27日（週六）上午10:00-17:00

(二)地點：新北市政府市民廣場。

三、敬邀貴校師生及學生家長踴躍參與。

四、「106年北區技職博覽會」宣傳海報如附件。

五、本活動聯絡人：教務處綜合業務組林之棟先生。

正本：臺北市高級中等學校、新北市高級中等學校、桃園市高級中等學校、新竹市高級

中等學校、新竹縣高級中等學校、基隆市高級中等學校、宜蘭縣高級中等學校、

花蓮縣高級中等學校、全國國民中學

副本：本校教務處綜合業務組 2017-05-16
09:00:04

校長葛自祥

1060001852

嘉義縣立溪口國民中學

106/05/16